0000年00月00日

在庫切れのお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記商品は現在製造が間に合わず在庫切れとなっております。
[bookmark: _GoBack]お客様におかれましては、この度の在庫切れにつき多大なご迷惑をおかけしております事を深くお詫び申し上げます。

在庫の安定的な供給を目指し一層の強化に努めて参る所存でございます。
何卒ご理解・ご容赦いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■在庫切れ商品名
■入荷予定日　未定

〇〇では、一層の品質向上、サービスの充実を図り、お客様にご満足いただけるよう誠心誠意取り組む所存でございます。
引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
[image: ]
image1.png
lnr HOMETEN

R e ot b

image2.png
lnr HOMETEN

R e ot b